ربوده است، با اعتراضات و کنش‌های درخور برای احقاق حقوق مدنی و دستیابی به حقوق شهروندی استقامت و ایستادگی کنیم و به امید روزی که با استقرار جمهوری ایران، جانباختگان آزادی خواه و وطندوست، لاله‌های سرخ باغهای آزادی آن باشند، به ایستادگی و مقاومت ادامه دهیم. پاینده ایران

مجامع اسلامی ایرانیان
۲۷ آبان ۱۳۹۲ برابر با ۱۸ نوامبر ۲۰۱۳

اشتراک یکت ساله: اروپا ۳۵ و خارج از اروپا ۳۸ اورو. اشتراک شش ماهه: اروپا ۱۸ و خارج از اروپا ۲۰ اورو و بلیت کتید و چک نفرستید. وجه اشتراک را نقد یا پست سفارشی یا بچساب بانکت و ایرفرماید.

توجه! درج مقالات، الزاماً دیدگاه نشریه انقلاب اسلامی و هجرت نیست و تنها بعنوان بحث آزاد و صریحاً یا مکرراً نظر نویسندگان و منابع مندرج بوده. این نشریه در مقابل آنتها بکچون نویسنده و حقوقی را ندارد.

توجه! نویسندگان محترمی که مطالبی را می‌خواهند در نشریه چاپ شود، توجیه فرمایند که چاپ مقالات آنها در صورتی خواهد بود که تا قبل از انتشار نشریه، در رسانه دیگری بصورت الکترونیکی و غیر آن نشر یافته باشد یا با تکرار

S.16 Nr.841 18 Nov. 1 Dez. 2013

شماره ۸۴۱ ۲۷ آبان ۱۰ آذر ۱۳۹۲

## رابطه منتخب و منتخب

با توسل به قوه قهریه، مالک انحصاری تصمیم بگیرد. امری که در ایران بعد از انقلاب، واقع شد. تجربه می گوید: هر گاه «نهادهای انقلاب» ایجاد نمی شدند و به جای آن، ساخت و ساز نیروهای مسلح و دستگاه اداری، مردم سالارانه می گشت و عدالت اجتماعی، بمتابہ میزان، در کار می آمد، تا که هر کس سه نوع کار، کار تولید و کار دانش و فن جوئی و کار شرکت در مدیریت جامعه را می یافت، حضور مردم در صحنه میسر می گشت.